
UCHWAŁA NR 111/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 21/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Zagnańsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. por. 285) Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały nr 21/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 26 lutego 
2024 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat 
za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Zagnańsk, w brzmieniu po zmianie uchwałą Nr 97/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 30 października 
2025 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8005A42F-F71E-4454-9467-4E18526F3FFE. Podpisany Strona 1



L
P.

N
A

ZW
A

 P
R

ZY
ST

A
N

K
U

N
R

 
PR

Z
Y

ST
A

N
K

U
M

IE
JS

C
O

W
O

ŚĆ
D

R
O

G
A

 
(U

L
IC

A
)

O
PI

S 
M

IE
JS

C
A

po
ło

że
ni

e 
- x

po
ło

że
ni

e 
- y

ki
lo

m
et

ra
ż 

dr
og

i
   

ZN
A

K
   

   
D

-1
5

W
IA

TA
Z

A
TO

K
A

1
B

A
R

C
ZA

 / 
D

D
3 

(S
ca

ni
a)

 / 
01

26
04

19
-1

B
A

RC
ZA

D
D

3
Sc

an
ia

56
46

64
3,

40
74

79
49

7,
86

0+
48

0
TA

K
TA

K
N

IE

2
B

A
R

C
ZA

 / 
D

D
3 

(k
ol

ej
 w

ąs
ko

to
ro

w
a)

 / 
02

26
04

19
-2

B
A

RC
ZA

D
D

3
ko

le
j w

ąs
ko

to
ro

w
a

56
46

89
4,

97
74

79
76

5,
43

0+
13

0
TA

K
TA

K
N

IE

3
B

A
R

TK
Ó

W
 / 

12
93

T 
/ 0

1
26

04
19

-3
B

A
R

TK
Ó

W
12

93
T

na
 w

ys
. p

os
. 4

0
56

49
50

8,
99

74
75

15
6,

11
1+

08
0

TA
K

N
IE

N
IE

4
B

A
R

TK
Ó

W
 / 

12
93

T 
/ 0

2
26

04
19

-4
B

A
R

TK
Ó

W
12

93
T

na
 w

ys
. p

os
. 4

0
56

49
51

0,
20

74
75

16
3,

14
1+

07
0

TA
K

N
IE

N
IE

5
B

A
R

TK
Ó

W
 / 

do
 u

l. 
K

ie
le

ck
ie

j /
 0

1
26

04
19

-5
B

A
R

TK
Ó

W
40

00
22

T
pr

ze
ja

zd
 p

kp
56

49
12

4,
29

74
75

11
9,

79
0+

04
3

TA
K

N
IE

N
IE

6
B

A
R

TK
Ó

W
 / 

do
 u

l. 
K

ie
le

ck
ie

j /
 0

2
26

04
19

-6
B

A
R

TK
Ó

W
40

00
22

T
pr

ze
ja

zd
 p

kp
56

49
13

8,
45

74
75

11
3,

30
0+

03
3

TA
K

N
IE

N
IE

7
B

A
R

TK
Ó

W
 / 

do
 u

l. 
K

ie
le

ck
ie

j /
 0

3
26

04
19

-7
B

A
R

TK
Ó

W
40

00
22

T
Sk

at
e 

Pa
rk

56
48

82
2,

69
74

75
67

8,
00

0+
70

0
TA

K
N

IE
N

IE

8
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 / 

01
26

04
19

-8
B

EL
N

O
13

00
T

na
pr

ze
ci

w
 s

zk
oł

y
34

84
38

.5
2

61
94

14
.5

9
2+

80
0

TA
K

TA
K

N
IE

9
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 (s

zk
oł

a)
 / 

02
26

04
19

-9
B

EL
N

O
13

00
T

pr
zy

 s
zk

ol
e

34
83

91
.2

6
61

93
98

.7
7

2+
75

0
TA

K
TA

K
TA

K

10
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 / 

03
26

04
19

-1
0

B
EL

N
O

13
00

T
pr

zy
 d

zi
ał

ce
 n

r e
w

. 3
8/

2
34

84
80

.2
2

61
97

63
.5

2
3+

22
0

TA
K

TA
K

N
IE

11
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 / 

04
26

04
19

-1
86

B
EL

N
O

13
00

T
pr

zy
 d

zi
ał

ce
 n

r e
w

. 2
05

, s
ta

cj
a 

tra
fo

34
84

68
.5

0
61

98
08

.4
4

3+
26

7
TA

K
N

IE
N

IE

12
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 / 

06
26

04
19

-1
1

B
EL

N
O

13
00

T
56

50
61

0,
83

74
79

75
7,

93
3+

50
0

TA
K

N
IE

N
IE

13
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 / 

05
26

04
19

-1
2

B
EL

N
O

13
00

T
56

50
61

4,
20

74
79

75
6,

90
3+

66
0

TA
K

TA
K

N
IE

14
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 / 

08
26

04
19

-1
3

B
EL

N
O

13
00

T
56

50
54

6,
23

74
80

39
8,

06
4+

16
0

TA
K

N
IE

N
IE

15
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 / 

07
26

04
19

-1
4

B
EL

N
O

13
00

T
56

50
54

9,
98

74
80

42
3,

13
4+

22
0

TA
K

N
IE

N
IE

16
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 / 

10
26

04
19

-1
5

B
EL

N
O

13
00

T
ko

ni
ec

 w
si

 B
el

no
56

50
48

3,
11

74
80

96
7,

85
4+

72
0

TA
K

N
IE

N
IE

17
B

EL
N

O
 / 

13
00

T
 / 

09
26

04
19

-1
6

B
EL

N
O

13
00

T
ko

ni
ec

 w
si

 B
el

no
56

50
51

2,
49

74
80

78
8,

91
4+

57
0

TA
K

TA
K

TA
K

18
B

O
R

O
W

A
 G

Ó
R

A
 / 

40
00

09
T

 / 
03

26
04

19
-1

87
B

O
RO

W
A

 G
Ó

R
A

40
00

09
T

B
or

ow
a 

G
ór

a,
 p

os
. 3

1,
 le

w
a 

st
ro

na
34

83
38

.9
9

61
74

81
.8

3
1+

62
1

TA
K

N
IE

N
IE

19
B

O
R

O
W

A
 G

Ó
R

A
 / 

40
00

09
T

 / 
04

26
04

19
-1

88
B

O
RO

W
A

 G
Ó

R
A

40
00

09
T

B
or

ow
a 

G
ór

a,
 p

os
. 3

4,
 p

ra
w

a 
st

ro
na

34
83

22
.7

8
61

76
43

.1
6

1+
76

4
TA

K
N

IE
N

IE

20
B

O
R

O
W

A
 G

Ó
R

A
 / 

40
00

09
T

 / 
05

26
04

19
-1

89
B

O
RO

W
A

 G
Ó

R
A

40
00

09
T

B
or

ow
a 

G
ór

a,
 p

os
. 6

9,
 le

w
a 

st
ro

na
34

83
18

.2
8

61
78

23
.8

2
1+

96
3

TA
K

N
IE

N
IE

21
C

H
R

U
ST

Y
 / 

75
0 

(p
rz

ej
az

d 
PK

P-
bo

isk
o)

 / 
01

26
04

19
-1

7
C

H
RU

ST
Y

75
0

pr
ze

ja
zd

 P
K

P-
bo

isk
o

56
48

20
1,

48
74

77
57

5,
86

10
+9

05
TA

K
N

IE
N

IE

22
C

H
R

U
ST

Y
 / 

75
0 

(p
rz

ej
az

d 
PK

P-
bo

isk
o)

 / 
02

26
04

19
-1

8
C

H
RU

ST
Y

75
0

pr
ze

ja
zd

 P
K

P-
 n

ap
rz

ec
. b

oi
sk

a
56

48
22

2,
67

74
77

54
9,

12
10

+8
80

TA
K

TA
K

N
IE

23
C

H
R

U
ST

Y
 / 

12
92

 (n
ad

le
sn

ic
tw

o)
 / 

01
26

04
19

-1
9

C
H

RU
ST

Y
12

92
T

na
dl

es
ni

ct
w

o
56

48
57

6.
54

74
75

91
3.

71
0+

12
0

TA
K

N
IE

N
IE

24
C

H
R

U
ST

Y
 / 

12
92

 (n
ad

le
śn

ic
tw

o)
 / 

02
26

04
19

-2
0

C
H

RU
ST

Y
12

92
T

na
dl

eś
ni

ct
w

o
56

48
61

0.
79

74
75

99
6.

12
0+

20
7

TA
K

N
IE

N
IE

25
C

H
R

U
ST

Y
 / 

12
92

 (d
ru

ci
ar

ni
a)

 / 
03

26
04

19
-2

1
C

H
RU

ST
Y

12
92

T
dr

uc
ia

rn
ia

56
48

61
6.

79
74

76
98

1.
10

1+
12

6
TA

K
TA

K
N

IE

26
C

H
R

U
ST

Y
 / 

12
92

 (d
ru

ci
ar

ni
a)

 / 
04

26
04

19
-2

2
C

H
RU

ST
Y

12
92

T
dr

uc
ia

rn
ia

56
48

59
1.

27
74

77
05

7.
69

1+
21

0
TA

K
N

IE
N

IE

27
C

H
R

U
ST

Y
 / 

12
92

 (s
zk

oł
a)

 / 
05

26
04

19
-2

3
C

H
RU

ST
Y

12
92

T
sz

ko
ła

56
48

41
7.

46
74

77
24

4.
61

1+
46

5
TA

K
N

IE
N

IE

28
C

H
R

U
ST

Y
 / 

12
92

 (s
zk

oł
a)

 / 
06

26
04

19
-2

4
C

H
RU

ST
Y

12
92

T
sz

ko
ła

56
48

36
7.

04
74

77
27

2.
44

1+
52

4
TA

K
N

IE
N

IE

29
D

ŁU
G

O
JÓ

W
 / 

13
81

T
 (r

on
do

) /
 0

2
26

04
19

-2
5

D
ŁU

G
O

JÓ
W

13
81

T
sk

rz
yż

ow
an

ie
35

28
73

.8
8

61
25

41
.2

4
14

+2
30

TA
K

TA
K

N
IE

30
D

ŁU
G

O
JÓ

W
 / 

13
81

T
 / 

01
26

04
19

-1
90

D
ŁU

G
O

JÓ
W

13
81

T
Pr

zy
 d

zi
ał

ce
 n

r e
w

. 1
74

35
28

51
.6

1
61

25
54

.2
4

14
+6

76
TA

K
N

IE
N

IE

31
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
90

 / 
01

26
04

19
-2

6
G

R
U

SZ
K

A
12

90
T

56
46

72
8.

74
74

77
78

6.
06

2+
16

8
TA

K
TA

K
N

IE

32
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
90

 / 
02

26
04

19
-2

7
G

R
U

SZ
K

A
12

90
T

56
46

67
5.

54
74

78
06

2.
02

2+
44

9
TA

K
TA

K
N

IE

33
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
90

 / 
03

26
04

19
-2

8
G

R
U

SZ
K

A
12

90
T

56
46

60
5.

84
74

78
31

8.
04

2+
71

5
TA

K
N

IE
N

IE

34
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
90

 / 
04

26
04

19
-2

9
G

R
U

SZ
K

A
12

90
T

56
46

61
2.

20
74

78
32

8.
38

2+
72

6
TA

K
N

IE
N

IE

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

11
1/

IX
/2

02
5

 R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk

 z
 d

ni
a 

28
 li

st
op

ad
a 

20
25

 r
.

1z
6

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

00
5A

42
F-

F7
1E

-4
45

4-
94

67
-4

E1
85

26
F3

FF
E.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 1



35
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
91

 (w
ia

du
kt

) /
 0

1
26

04
19

-3
0

G
R

U
SZ

K
A

12
91

T
zj

az
d 

do
 Z

ab
ło

ci
a

56
46

42
4,

47
74

78
48

3,
05

0+
65

0
TA

K
TA

K
N

IE

36
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
91

 (w
ia

du
kt

) /
 0

2
26

04
19

-3
1

G
R

U
SZ

K
A

12
91

T
zj

az
d 

do
 Z

ab
ło

ci
a

56
46

38
8,

92
74

78
49

4,
90

0+
62

0
TA

K
TA

K
N

IE

37
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
91

 (s
kr

z.
 J

aw
or

ze
) /

 0
3

26
04

19
-3

2
G

R
U

SZ
K

A
12

91
T

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 J

aw
or

ze
56

46
62

8.
30

74
78

53
8.

45
0+

85
0

TA
K

N
IE

N
IE

38
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
91

 (s
kr

z.
 J

aw
or

ze
) /

 0
4

26
04

19
-3

3
G

R
U

SZ
K

A
12

91
T

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 J

aw
or

ze
56

46
67

9.
88

74
78

56
4.

08
0+

90
6

TA
K

N
IE

N
IE

39
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
91

 / 
05

26
04

19
-3

4
G

R
U

SZ
K

A
12

91
T

w
 p

oł
ow

ie
 w

si
56

47
20

1.
44

74
78

67
9.

86
1+

44
0

TA
K

N
IE

N
IE

40
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
91

 (u
l. 

W
id

ok
ow

a)
 / 

06
26

04
19

-3
5

G
R

U
SZ

K
A

12
91

T
ul

. W
id

ok
ow

a
56

47
68

5.
39

74
78

80
6.

81
1+

94
0

TA
K

N
IE

N
IE

41
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
91

 / 
06

26
04

19
-3

6
G

R
U

SZ
K

A
12

91
T

w
 p

oł
ow

ie
 w

si
56

47
24

9.
67

74
78

70
2.

92
1+

 4
92

TA
K

N
IE

N
IE

42
G

R
U

SZ
K

A
 / 

12
91

 (u
l. 

W
id

ok
ow

a)
 / 

07
26

04
19

-3
7

G
R

U
SZ

K
A

12
91

T
ul

. W
id

ok
ow

a
56

47
63

1.
71

74
78

78
3.

00
1+

88
2

TA
K

N
IE

N
IE

43
JA

N
A

SZ
Ó

W
 / 

75
0 

(z
ak

ła
d 

ka
m

ie
ni

ar
sk

i) 
/ 0

1
26

04
19

-3
8

JA
N

A
SZ

Ó
W

75
0

za
kł

ad
 k

am
ie

ni
ar

sk
i

56
50

77
0,

71
74

73
73

1,
24

05
+7

50
TA

K
TA

K
TA

K

44
JA

N
A

SZ
Ó

W
 / 

75
0 

/ 0
2

26
04

19
-3

9
JA

N
A

SZ
Ó

W
75

0
dr

og
a 

do
 P

ie
ch

ot
ny

ch
56

50
71

5,
54

74
73

96
2,

10
05

+8
20

TA
K

TA
K

TA
K

45
JA

N
A

SZ
Ó

W
 / 

75
0 

/ 0
3

26
04

19
-4

0
JA

N
A

SZ
Ó

W
75

0
dr

og
a 

do
 Ja

si
ow

a
56

50
39

5,
22

74
74

46
0,

85
06

+5
90

TA
K

TA
K

TA
K

46
JA

N
A

SZ
Ó

W
 / 

75
0 

/ 0
4

26
04

19
-4

1
JA

N
A

SZ
Ó

W
75

0
dr

og
a 

do
 Ja

si
ow

a
56

50
34

5,
31

74
74

59
5,

38
06

+7
40

TA
K

TA
K

TA
K

47
JA

SI
Ó

W
 / 

12
95

T
 / 

01
26

04
19

-1
62

JA
SI

Ó
W

12
95

T
w

 p
oł

ow
ie

 w
si

, p
os

. 2
5

56
50

96
3.

00
74

74
81

6.
52

0+
68

4
TA

K
N

IE
N

IE

48
JA

SI
Ó

W
 / 

12
95

T
 / 

02
26

04
19

-1
63

JA
SI

Ó
W

12
95

T
na

 k
oń

cu
 w

si
, p

os
. 6

8
56

51
00

1.
67

74
74

84
4.

30
0+

73
3

TA
K

N
IE

N
IE

49
JA

SI
Ó

W
 / 

12
95

T
 / 

03
26

04
19

-1
64

JA
SI

Ó
W

12
95

T
w

 p
oł

ow
ie

 w
si

, p
os

. 2
7

56
51

48
3.

35
74

75
09

7.
64

1+
27

4
TA

K
N

IE
N

IE

50
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
89

 (l
as

) /
 0

1
26

04
19

-4
2

JA
W

O
R

ZE
12

89
T

śc
ie

żk
a 

Ja
na

 II
I S

ob
ie

sk
ie

go
56

45
62

3,
99

74
75

47
1,

44
07

+9
30

TA
K

N
IE

N
IE

51
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
89

 (l
as

 - 
po

m
ni

k)
 / 

02
26

04
19

-4
3

JA
W

O
R

ZE
12

89
T

la
s -

 p
om

ni
k

56
45

89
1,

39
74

75
28

9,
76

08
+2

50
TA

K
N

IE
N

IE

52
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
89

 (l
as

) /
 0

3
26

04
19

-4
4

JA
W

O
R

ZE
12

89
T

dr
og

a 
do

 Ja
w

or
zy

56
47

05
2,

65
74

75
60

3,
78

09
+5

50
TA

K
TA

K
TA

K

53
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
89

 (l
as

) /
 0

4
26

04
19

-4
5

JA
W

O
R

ZE
12

89
T

dr
og

a 
do

 Ja
w

or
zy

56
47

00
8,

11
74

75
60

2,
51

09
+5

10
TA

K
TA

K
TA

K

54
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
89

 (O
śr

od
ek

 P
ol

an
ik

a)
 / 

06
26

04
19

-1
50

JA
W

O
R

ZE
12

89
T

O
śr

od
ek

 P
ol

an
ik

a
56

48
08

2,
41

74
75

81
2,

73
10

+6
40

TA
K

N
IE

N
IE

55
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
90

 / 
01

26
04

19
-4

6
JA

W
O

R
ZE

12
90

T
pr

zy
 p

om
po

w
ni

56
47

01
2.

02
74

76
06

1.
84

0+
42

0
TA

K
N

IE
N

IE

56
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
90

 / 
02

26
04

19
-4

7
JA

W
O

R
ZE

12
90

T
pr

zy
 p

om
po

w
ni

56
46

99
3.

53
74

76
11

6.
22

0+
47

6
TA

K
N

IE
N

IE

57
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
90

 (u
l. 

Bu
rs

zt
yn

ow
a)

 / 
03

26
04

19
-4

8
JA

W
O

R
ZE

12
90

T
ul

. B
ur

sz
ty

no
w

a
56

46
93

6.
19

74
76

53
2.

12
0+

89
6

TA
K

N
IE

N
IE

58
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
90

 (u
l. 

Bu
rs

zt
yn

ow
a)

 / 
04

26
04

19
-4

9
JA

W
O

R
ZE

12
90

T
ul

. B
ur

sz
ty

no
w

a
56

46
93

6.
29

74
76

60
6.

80
0+

96
9

TA
K

N
IE

N
IE

59
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
90

 / 
05

26
04

19
-5

0
JA

W
O

R
ZE

12
90

T
56

46
86

3.
11

74
77

17
1.

02
1+

53
9

TA
K

N
IE

N
IE

60
JA

W
O

R
Z

E 
 / 

12
90

 / 
06

26
04

19
-5

1
JA

W
O

R
ZE

12
90

T
56

46
84

7.
23

74
77

21
7.

51
1+

58
8

TA
K

TA
K

N
IE

61
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 / 

12
91

 (p
ęt

la
) /

 0
1

26
04

19
-5

2
K

A
JE

TA
N

Ó
W

12
91

T
pę

tla
 a

ut
ob

us
ow

a
56

45
80

7,
47

74
78

45
7,

31
0+

01
0

TA
K

TA
K

TA
K

62
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 / 

st
ar

od
ro

że
 / 

01
26

04
19

-5
3

K
A

JE
TA

N
Ó

W
40

00
20

T
pr

zy
 g

ra
ni

cy
 z

 M
as

ło
w

em
56

44
89

6,
31

74
77

48
8,

49
1+

95
2

TA
K

TA
K

N
IE

63
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 / 

st
ar

od
ro

że
 (K

oł
di

co
) /

 0
2

26
04

19
-5

4
K

A
JE

TA
N

Ó
W

40
00

20
T

K
oł

di
co

56
45

48
2,

96
74

78
14

5,
76

1+
06

5
TA

K
TA

K
TA

K

64
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 / 

st
ar

od
ro

że
 (K

oł
di

co
) /

 0
3

26
04

19
-5

5
K

A
JE

TA
N

Ó
W

40
00

20
T

K
oł

di
co

56
45

53
8,

48
74

78
23

5,
31

0+
96

4
TA

K
TA

K
TA

K

65
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 / 

13
01

T
 / 

01
26

04
19

-1
65

K
A

JE
TA

N
Ó

W
13

01
T

K
ac

za
 G

ór
a 

na
 g

ór
ze

, p
os

. 1
10

56
45

77
1.

50
74

77
98

7.
93

0+
06

7
TA

K
N

IE
N

IE

66
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 / 

13
01

T
 / 

02
26

04
19

-1
66

K
A

JE
TA

N
Ó

W
13

01
T

K
aj

et
an

ów
 p

rz
y 

st
ar

od
ro

żu
56

45
67

3.
02

74
78

51
8.

13
0+

59
9

TA
K

N
IE

N
IE

67
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 / 

13
01

T
 / 

03
26

04
19

-1
67

K
A

JE
TA

N
Ó

W
13

01
T

K
aj

et
an

ów
 n

a 
ko

ńc
u 

w
si

56
45

54
0.

61
74

79
22

6.
41

1+
32

4
TA

K
N

IE
N

IE

68
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 / 

cm
en

ta
rz

 / 
01

26
04

19
-1

68
K

A
JE

TA
N

Ó
W

be
z 

nr
za

to
ka

 p
rz

y 
cm

en
ta

rz
u

56
45

62
8.

58
74

77
88

9.
95

0+
46

0
TA

K
N

IE
N

IE

69
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 D

L
N

. /
 4

00
02

4T
 / 

01
26

04
19

-1
69

K
A

JE
TA

N
Ó

W
 D

O
LN

Y
40

00
24

T
K

aj
et

an
ów

 D
ln

. P
rz

y 
st

ar
or

oż
u

56
45

43
9.

44
74

78
32

5.
11

0+
20

7
TA

K
N

IE
N

IE

70
K

A
JE

T
A

N
Ó

W
 D

L
N

. /
 4

00
02

4T
 / 

02
26

04
19

-1
70

K
A

JE
TA

N
Ó

W
 D

O
LN

Y
40

00
24

T
K

aj
et

an
ów

 D
ln

. n
a 

ko
ńc

u 
w

si
56

45
42

1.
86

74
79

11
1.

73
1+

00
0

TA
K

N
IE

N
IE

71
K

A
N

IÓ
W

 / 
12

96
 / 

01
26

04
19

-1
91

K
A

N
IÓ

W
12

96
T

na
 k

oń
cu

 w
si

, p
rz

y 
Ja

si
ow

ie
34

86
04

.5
4

61
58

71
.8

4
0+

59
3

TA
K

N
IE

N
IE

72
K

A
N

IÓ
W

 / 
12

96
 / 

02
26

04
19

-1
92

K
A

N
IÓ

W
12

96
T

pr
zy

 d
ro

dz
e 

K
ar

cz
a

34
83

27
.3

9
61

62
74

.5
7

1+
07

9
TA

K
N

IE
N

IE

73
K

A
N

IÓ
W

 / 
12

96
 / 

03
26

04
19

-1
93

K
A

N
IÓ

W
12

96
T

pr
zy

 p
os

. 6
5

34
80

98
.0

9
61

66
07

.9
5

1+
48

9
TA

K
N

IE
N

IE

74
K

A
N

IÓ
W

 / 
12

96
 / 

04
26

04
19

-1
58

K
A

N
IÓ

W
12

96
T

K
an

ió
w

 p
rz

y 
pl

ac
u 

za
ba

w
34

80
01

.4
9

61
67

33
.0

4
1+

65
3

TA
K

N
IE

N
IE

75
K

A
N

IÓ
W

 / 
12

96
 / 

05
26

04
19

-1
59

K
A

N
IÓ

W
12

96
T

K
an

ió
w

 n
ap

rz
ec

iw
 p

la
cu

 z
ab

aw
34

80
07

.5
4

61
67

38
.1

2
1+

65
3

TA
K

N
IE

N
IE

2z
6

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

00
5A

42
F-

F7
1E

-4
45

4-
94

67
-4

E1
85

26
F3

FF
E.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 2



76
K

A
N

IÓ
W

 / 
40

00
17

 (u
l. 

D
ęb

ow
a)

 / 
01

26
04

19
-1

57
K

A
N

IÓ
W

40
00

17
T

ul
. D

ęb
ow

a,
 n

ap
rz

ec
iw

 sc
en

y
34

80
77

.2
3

61
70

89
.6

1
0+

28
0

TA
K

N
IE

N
IE

77
K

A
N

IÓ
W

 / 
40

00
17

 (u
l. 

D
ęb

ow
a)

 / 
02

26
04

19
-1

94
K

A
N

IÓ
W

40
00

17
T

ul
. D

ęb
ow

a,
 p

rz
y 

sc
en

ie
34

81
00

.9
7

61
71

03
.9

6
0+

30
5

TA
K

N
IE

N
IE

78
K

A
N

IÓ
W

 / 
40

00
17

 (u
l. 

D
ęb

ow
a/

B
or

ow
a 

G
ór

a)
 / 

01
26

04
19

-1
60

K
A

N
IÓ

W
40

00
17

T
Łą

cz
ni

k 
do

 B
or

ow
ej

 G
ór

y,
 le

w
a 

st
r.

34
82

25
.3

9
61

72
44

.3
9

0+
12

0
TA

K
N

IE
N

IE

79
K

A
N

IÓ
W

 / 
40

00
17

 (u
l. 

D
ęb

ow
a/

B
or

ow
a 

G
ór

a)
 / 

02
26

04
19

-1
61

K
A

N
IÓ

W
40

00
17

T
Łą

cz
ni

k 
do

 B
or

ow
ej

 G
ór

y,
 p

ra
w

a 
st

r.
34

82
18

.2
5

61
72

43
.0

7
0+

12
0

TA
K

N
IE

N
IE

80
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 (l

as
) /

 0
1

26
04

19
-5

6
K

O
ŁO

M
A

Ń
13

81
T

la
s

56
53

88
0,

48
74

72
76

0,
69

15
+8

90
TA

K
N

IE
N

IE

81
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 (l

as
) /

 0
2

26
04

19
-5

7
K

O
ŁO

M
A

Ń
13

81
T

la
s

56
52

88
4,

30
74

72
72

9,
35

15
+8

30
TA

K
N

IE
N

IE

82
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 / 

03
26

04
19

-5
8

K
O

ŁO
M

A
Ń

13
81

T
w

 p
ob

liż
u 

po
m

po
w

ni
56

52
70

0.
13

74
72

38
3.

45
17

+1
26

TA
K

N
IE

N
IE

83
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 / 

04
26

04
19

-5
9

K
O

ŁO
M

A
Ń

13
81

T
w

 p
ob

liż
u 

po
m

po
w

ni
56

52
76

6.
04

74
72

41
2.

63
17

+0
53

TA
K

N
IE

N
IE

84
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 / 

05
26

04
19

-6
0

K
O

ŁO
M

A
Ń

13
81

T
śr

od
ek

 w
si

56
52

15
7.

08
74

72
18

7.
50

17
+7

01
TA

K
N

IE
N

IE

85
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 / 

06
26

04
19

-6
1

K
O

ŁO
M

A
Ń

13
81

T
śr

od
ek

 w
si

56
52

22
5.

75
74

72
21

8.
85

17
+6

34
TA

K
N

IE
N

IE

86
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 (k

ap
lic

a)
 / 

07
26

04
19

-6
2

K
O

ŁO
M

A
Ń

13
81

T
ka

pl
ic

a
56

51
74

0.
52

74
72

03
7.

78
18

+1
44

TA
K

N
IE

N
IE

87
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 (k

ap
lic

a)
 / 

08
26

04
19

-6
3

K
O

ŁO
M

A
Ń

13
81

T
ka

pl
ic

a
56

51
80

5.
31

74
72

06
7.

91
18

+0
75

TA
K

N
IE

N
IE

88
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 (s

kr
z.

) /
 0

9
26

04
19

-6
4

K
O

ŁO
M

A
Ń

13
81

T
sk

rz
yż

. z
 d

ro
gą

 d
o 

C
ią

gł
yc

h
56

51
53

1.
01

74
71

96
3.

04
18

+3
71

TA
K

N
IE

N
IE

89
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 (p

om
ni

k)
 / 

10
26

04
19

-1
20

K
O

ŁO
M

A
Ń

13
81

T
Po

m
ni

k 
pr

zy
 s

kr
zy

żo
w

an
iu

56
51

62
5.

70
74

72
00

3.
49

18
+2

66
TA

K
N

IE
N

IE

90
K

O
Ł

O
M

A
Ń

 / 
13

81
 (s

zk
oł

a)
 / 

11
26

04
19

-6
6

K
O

ŁO
M

A
Ń

13
81

T
pr

zy
 sz

ko
le

 w
 m

sc
 U

m
er

56
50

77
4.

73
74

71
69

6.
62

19
+1

23
TA

K
N

IE
N

IE

91
L

EK
O

M
IN

 / 
75

0 
(p

rz
ej

az
d 

ko
le

jo
w

y)
 / 

01
26

04
19

-6
6

LE
K

O
M

IN
75

0
pr

ze
ja

zd
 k

ol
ej

ow
y 

Le
ko

m
in

56
47

20
2,

97
74

79
20

2,
96

12
+6

90
TA

K
TA

K
N

IE

92
L

EK
O

M
IN

 / 
75

0 
(p

rz
ej

az
d 

ko
le

jo
w

y)
 / 

02
26

04
19

-6
7

LE
K

O
M

IN
75

0
pr

ze
ja

zd
 k

ol
ej

ow
y 

Le
ko

m
in

56
47

89
2,

35
74

79
23

3,
96

12
+7

15
TA

K
N

IE
N

IE

93
L

EK
O

M
IN

 / 
75

0 
(fi

rm
a 

Je
zi

er
sk

i) 
/ 0

3
26

04
19

-6
8

LE
K

O
M

IN
75

0
fir

m
a 

Je
zi

er
sk

i
56

47
76

4,
81

74
97

69
9,

84
13

+1
80

TA
K

TA
K

TA
K

94
L

EK
O

M
IN

 / 
75

0 
(fi

rm
a 

Je
zi

er
sk

i) 
/ 0

4
26

04
19

-6
9

LE
K

O
M

IN
75

0
fir

m
a 

Je
zi

er
sk

i
56

47
78

3,
44

74
79

66
3,

64
13

+2
30

TA
K

N
IE

N
IE

95
SA

M
SO

N
Ó

W
 / 

75
0 

(p
rz

ep
om

po
w

ni
a 

) /
 0

1
26

04
19

-7
0

SA
M

SO
N

Ó
W

75
0

pr
ze

po
m

po
w

ni
a

56
50

36
6,

20
74

72
41

6,
27

04
+3

05
TA

K
N

IE
N

IE

96
SA

M
SO

N
Ó

W
 / 

75
0 

(b
ar

 S
os

en
ka

) /
 0

2
26

04
19

-7
1

SA
M

SO
N

Ó
W

75
0

ba
r S

os
en

ka
56

50
39

2,
07

74
72

48
9,

55
04

+4
05

TA
K

N
IE

N
IE

97
SA

M
SO

N
Ó

W
 / 

75
0 

(r
ui

ny
 h

ut
y)

 / 
03

26
04

19
-7

2
SA

M
SO

N
Ó

W
75

0
ru

in
y 

hu
ty

 „
Jo

ze
f”

56
50

68
2,

59
74

72
95

6,
23

04
+9

65
TA

K
TA

K
TA

K

98
SA

M
SO

N
Ó

W
 / 

75
0 

(r
ui

ny
) /

 0
4

26
04

19
-7

3
SA

M
SO

N
Ó

W
75

0
ru

in
y 

hu
ty

 „
Jó

ze
f”

56
50

68
2,

18
74

72
97

1,
37

04
+9

50
TA

K
N

IE
TA

K

99
SA

M
SO

N
Ó

W
 / 

75
0 

(s
zk

oł
a)

 / 
06

26
04

19
-7

4
SA

M
SO

N
Ó

W
75

0
sz

ko
ła

56
50

74
2,

81
74

73
28

3,
72

05
+3

00
TA

K
TA

K
TA

K

10
0

SA
M

SO
N

Ó
W

 -P
od

le
si

e 
/ 1

37
7 

(a
ut

on
ap

ra
w

a)
 / 

01
26

04
19

-7
5

SA
M

SO
N

Ó
W

13
77

T
dr

. d
o 

D
łu

go
jo

w
a,

 a
ut

on
ap

ra
w

a
56

53
21

7,
79

74
73

69
7,

58
2+

56
0

TA
K

N
IE

N
IE

10
1

SA
M

SO
N

Ó
W

 -P
od

le
si

e 
/ 1

37
7 

(la
s)

 / 
02

26
04

19
-7

6
SA

M
SO

N
Ó

W
13

77
T

dr
og

a 
do

 D
łu

go
jo

w
a,

 la
s

56
53

30
8,

51
74

73
73

2,
48

2+
50

0
TA

K
TA

K
N

IE

10
2

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
Ł

E 
/ 1

29
7 

(a
gr

on
om

ów
ka

) /
 0

1
26

04
19

-7
7

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
ŁE

12
97

T
S-

C
ią

gł
e 

– 
K

oł
om

ań
, a

gr
on

om
ów

ka
56

51
15

9,
40

74
73

05
5,

38
1+

18
0

TA
K

N
IE

N
IE

10
3

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
Ł

E 
/ 1

29
7 

(a
gr

on
om

ów
ka

) /
 0

2
26

04
19

-7
8

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
ŁE

12
97

T
S-

C
ią

gł
e 

– 
K

oł
om

ań
, a

gr
on

om
ów

ka
56

51
17

0,
45

74
73

03
7,

69
1+

15
0

TA
K

N
IE

N
IE

10
4

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
Ł

E 
/ 1

37
7 

/ 0
2

26
04

19
-1

95
SA

M
SO

N
Ó

W
-C

IĄ
G

ŁE
12

97
T

pr
zy

 ru
in

ac
h 

hu
ty

, p
ra

w
a 

st
ro

na
34

84
63

.1
3

61
33

70
.0

6
0+

06
4

TA
K

N
IE

N
IE

10
5

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
Ł

E 
/ 1

37
7 

/ 0
3

26
04

19
-7

9
SA

M
SO

N
Ó

W
-C

IĄ
G

ŁE
13

77
T

56
51

30
6,

68
74

73
20

7,
60

0+
58

0
TA

K
N

IE
N

IE

10
6

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
Ł

E 
/ 1

37
7 

/ 0
4

26
04

19
-8

0
SA

M
SO

N
Ó

W
-C

IĄ
G

ŁE
13

77
T

56
51

28
1,

33
74

73
19

6,
68

0+
55

0
TA

K
N

IE
N

IE

10
7

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
Ł

E 
/ 1

37
7 

/ 0
5

26
04

19
-8

1
SA

M
SO

N
Ó

W
-C

IĄ
G

ŁE
13

77
T

56
51

97
0,

00
74

73
34

0,
97

1+
23

0
TA

K
N

IE
N

IE

10
8

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
Ł

E 
/ 1

37
7 

/ 0
6

26
04

19
-8

2
SA

M
SO

N
Ó

W
-C

IĄ
G

ŁE
13

77
T

56
51

99
6,

34
74

73
35

8,
48

1+
29

0
TA

K
N

IE
N

IE

10
9

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
Ł

E 
/ 1

37
7 

/ 0
7

26
04

19
-8

3
SA

M
SO

N
Ó

W
-C

IĄ
G

ŁE
13

77
T

56
52

57
6,

68
74

73
47

3,
24

1+
89

0
TA

K
N

IE
N

IE

11
0

SA
M

SO
N

Ó
W

-C
IĄ

G
Ł

E 
/ 1

37
7 

/ 0
8

26
04

19
-8

4
SA

M
SO

N
Ó

W
-C

IĄ
G

ŁE
13

77
T

56
52

53
9,

40
74

73
46

8,
63

1+
84

0
TA

K
N

IE
N

IE

11
1

SA
M

SO
N

Ó
W

-P
IE

C
H

O
T

N
E

 / 
12

94
T 

/ 0
1

26
04

19
-1

71
SA

M
SO

N
Ó

W
-P

IE
CH

O
TN

E
12

94
T

pr
zy

 c
m

en
ta

rz
u

35
00

54
.1

5
61

44
50

.1
4

1+
81

8
TA

K
N

IE
N

IE

11
2

SA
M

SO
N

Ó
W

-P
IE

C
H

O
T

N
E

 / 
12

94
T 

/ 0
3

26
04

19
-1

72
SA

M
SO

N
Ó

W
-P

IE
CH

O
TN

E
12

94
T

w
 g

ór
ne

j c
zę

śc
i w

si
, k

ap
lic

zk
a

34
94

97
.9

0
61

44
30

.6
1

2+
42

9
TA

K
N

IE
N

IE

11
3

SA
M

SO
N

Ó
W

-P
IE

C
H

O
T

N
E

 / 
12

94
T 

/ 0
4

26
04

19
-1

96
SA

M
SO

N
Ó

W
-P

IE
CH

O
TN

E
12

94
T

w
 g

ór
ne

j c
zę

śc
i w

si
, p

os
. 4

5
34

94
74

.0
7

61
44

17
.1

3
2+

45
9

TA
K

N
IE

N
IE

11
4

SA
M

SO
N

Ó
W

-P
IE

C
H

O
T

N
E

 / 
12

94
T 

/ 0
5

26
04

19
-1

73
SA

M
SO

N
Ó

W
-P

IE
CH

O
TN

E
12

94
T

pr
zy

 k
oś

ci
el

e
34

89
66

.0
6

61
42

83
.9

3
2+

98
0

TA
K

N
IE

N
IE

11
5

SA
M

SO
N

Ó
W

-P
IE

C
H

O
T

N
E

 / 
12

94
T 

/ 0
6

26
04

19
-1

97
SA

M
SO

N
Ó

W
-P

IE
CH

O
TN

E
12

94
T

na
pr

ze
ci

w
 k

oś
ci

oł
a

34
89

44
.9

7
61

42
26

.8
4

3+
00

3
TA

K
N

IE
N

IE

11
6

SZ
A

ŁA
S 

/ 1
37

7 
(la

s -
 sk

rz
. D

łu
go

jó
w

) /
 0

1
26

04
19

-8
5

SZ
A

ŁA
S

13
77

T
la

s -
 sk

rz
. D

łu
go

jó
w

56
56

53
0,

46
74

73
79

0,
07

5+
95

0
TA

K
N

IE
N

IE
3z
6

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

00
5A

42
F-

F7
1E

-4
45

4-
94

67
-4

E1
85

26
F3

FF
E.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 3



11
7

SZ
A

ŁA
S 

/ 1
37

7 
(O

SP
) /

 0
2

26
04

19
-8

6
SZ

A
ŁA

S
13

77
T

O
SP

56
57

13
7,

67
74

73
90

9,
29

6+
59

0
TA

K
TA

K
N

IE

11
8

SZ
A

ŁA
S 

/ 1
37

7 
(O

SP
) /

 0
3

26
04

19
-8

7
SZ

A
ŁA

S
13

77
T

O
SP

56
57

14
2,

51
74

73
90

5,
41

6+
59

0
TA

K
TA

K
N

IE

11
9

SZ
A

ŁA
S 

/ 1
37

7 
(k

os
ci

ół
) /

 0
4

26
04

19
-8

8
SZ

A
ŁA

S
13

77
T

Sz
ał

as
 –

 Z
au

pu
st

56
57

65
0,

55
74

74
00

2,
87

7+
32

0
TA

K
TA

K
TA

K

12
0

SZ
A

ŁA
S 

/ 1
37

7 
(k

os
ci

ół
) /

 0
5

26
04

19
-8

9
SZ

A
ŁA

S
13

77
T

Sz
ał

as
 –

 Z
au

pu
st

56
57

49
6,

15
74

73
96

2,
71

7+
10

0
TA

K
TA

K
TA

K

12
1

SZ
A

ŁA
S 

/ 1
37

7 
(s

zk
oł

a)
 / 

06
26

04
19

-9
0

SZ
A

ŁA
S

13
77

T
sz

ko
ła

56
57

85
7,

77
74

74
03

3,
03

7+
60

0
TA

K
TA

K
N

IE

12
2

SZ
A

ŁA
S 

/ 1
37

7 
(s

zk
oł

a)
 / 

07
26

04
19

-9
1

SZ
A

ŁA
S

13
77

T
sz

ko
ła

56
57

85
7,

12
74

74
04

2,
70

7+
60

0
TA

K
TA

K
N

IE

12
3

ŚC
IE

G
N

A
 / 

75
0 

/ 0
2

26
04

19
-9

2
ŚC

IE
G

N
A

75
0

56
47

93
3,

45
74

78
06

6,
49

11
+5

10
TA

K
N

IE
N

IE

12
4

ŚC
IĘ

G
N

A
 / 

75
0 

/ 0
1

26
04

19
-9

3
ŚC

IĘ
G

N
A

75
0

56
47

93
5,

39
74

78
02

3,
30

11
+4

65
TA

K
TA

K
N

IE

12
5

ŚC
IĘ

G
N

A
 / 

40
00

02
 (p

la
c 

za
ba

w
) /

 0
1

26
04

19
-9

4
ŚC

IĘ
G

N
A

40
00

02
T

pl
ac

 z
ab

aw
56

47
55

9,
51

74
78

61
4,

60
0+

15
7

TA
K

TA
K

N
IE

12
6

ŚC
IĘ

G
N

A
 / 

40
00

02
 (p

la
c 

za
ba

w
) /

 0
2

26
04

19
-9

5
ŚC

IĘ
G

N
A

40
00

02
T

pl
ac

 z
ab

aw
56

47
52

6,
45

74
78

66
3,

16
0+

10
0

TA
K

N
IE

N
IE

12
7

ŚC
IĘ

G
N

A
 / 

40
00

02
 / 

03
26

04
19

-9
6

ŚC
IĘ

G
N

A
40

00
02

T
56

47
81

4,
05

74
78

06
7,

24
0+

75
5

TA
K

TA
K

N
IE

12
8

ŚC
IĘ

G
N

A
 / 

40
00

02
 / 

04
26

04
19

-9
7

ŚC
IĘ

G
N

A
40

00
02

T
56

47
78

1,
67

74
78

15
2,

39
0+

66
7

TA
K

N
IE

N
IE

12
9

T
U

M
L

IN
-D

Ą
BR

Ó
W

K
A

 / 
12

82
 (s

zk
oł

a)
 / 

01
26

04
19

-9
8

TU
M

LI
N

-D
Ą

B
R

Ó
W

K
A

12
82

T
sz

ko
ła

56
47

87
1,

16
74

70
81

9,
61

2+
76

0
TA

K
TA

K
TA

K

13
0

T
U

M
L

IN
-D

Ą
BR

Ó
W

K
A

 / 
12

82
 (s

kl
ep

) /
 0

2
26

04
19

-9
9

TU
M

LI
N

-D
Ą

B
R

Ó
W

K
A

12
82

T
sk

le
p 

„K
in

ga
”

56
48

65
6,

78
74

71
24

1,
27

1+
95

0
TA

K
TA

K
TA

K

13
1

T
U

M
L

IN
-D

Ą
BR

Ó
W

K
A

 / 
12

82
 (s

zk
oł

a)
 / 

04
26

04
19

-1
00

TU
M

LI
N

-D
Ą

B
R

Ó
W

K
A

12
82

T
sz

ko
ła

56
47

86
5,

59
74

70
81

7,
86

2+
83

0
TA

K
TA

K
TA

K

13
2

T
U

M
L

IN
-D

Ą
BR

Ó
W

K
A

 / 
12

87
 / 

01
26

04
19

-1
01

TU
M

LI
N

-D
Ą

B
R

Ó
W

K
A

12
87

T
56

49
23

3,
94

74
71

24
5,

77
1+

32
0

TA
K

TA
K

N
IE

13
3

T
U

M
L

IN
-D

Ą
BR

Ó
W

K
A

 / 
12

87
 (s

kr
z.

) /
 0

2
26

04
19

-1
02

TU
M

LI
N

-D
Ą

B
R

Ó
W

K
A

12
87

T
sk

rz
.

56
48

82
3,

24
74

71
27

4,
82

0+
96

0
TA

K
N

IE
N

IE

13
4

T
U

M
L

IN
-D

Ą
BR

Ó
W

K
A

 / 
12

87
 / 

03
26

04
19

-1
03

TU
M

LI
N

-D
Ą

B
R

Ó
W

K
A

12
87

T
56

49
81

2,
60

74
71

20
4,

97
1+

85
0

TA
K

TA
K

TA
K

13
5

T
U

M
L

IN
-D

Ą
BR

Ó
W

K
A

 / 
12

87
 / 

04
26

04
19

-1
04

TU
M

LI
N

-D
Ą

B
R

Ó
W

K
A

12
87

T
56

49
23

4,
33

74
71

24
4,

99
1+

37
0

TA
K

N
IE

N
IE

13
6

T
U

M
L

IN
-D

Ą
BR

Ó
W

K
A

 / 
12

87
 / 

06
26

04
19

-1
05

TU
M

LI
N

-D
Ą

B
R

Ó
W

K
A

12
87

T
56

49
77

2,
19

74
71

22
4,

43
1+

80
0

TA
K

TA
K

N
IE

13
7

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

12
82

 / 
01

26
04

19
-1

06
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
12

82
T

56
50

01
1,

48
74

72
09

4,
06

0+
45

0
TA

K
N

IE
N

IE

13
8

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

12
82

 / 
02

26
04

19
-1

07
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
12

82
T

56
50

01
0,

39
74

72
10

0,
18

0+
45

0
TA

K
N

IE
N

IE

13
9

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

12
82

 / 
03

26
04

19
-1

08
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
12

82
T

56
49

29
7,

47
74

71
64

2,
42

1+
03

5
TA

K
N

IE
N

IE

14
0

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

12
82

 / 
04

26
04

19
-1

09
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
12

82
T

56
49

31
2,

80
74

71
64

1,
80

1+
03

5
TA

K
N

IE
N

IE

14
1

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

12
82

 / 
05

26
04

19
-1

10
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
12

82
T

56
49

01
3,

14
74

71
45

8,
17

1+
55

0
TA

K
N

IE
N

IE

14
2

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

12
82

 / 
06

26
04

19
-1

11
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
12

82
T

56
48

90
5,

41
74

71
38

3,
60

1+
60

0
TA

K
N

IE
N

IE

14
3

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

75
0-

ul
. S

os
no

w
a 

 / 
01

26
04

19
-1

12
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
75

0
ul

. S
os

no
w

a,
 z

ja
zd

 d
o 

za
le

w
u

56
49

96
0,

72
74

71
56

8,
50

3+
34

3
TA

K
TA

K
N

IE

14
4

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

75
0-

ul
. S

os
no

w
a 

 / 
02

26
04

19
-1

13
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
75

0
ul

. S
os

no
w

a,
 z

ja
zd

 d
o 

za
le

w
u

56
49

91
9,

57
74

71
49

1,
95

3+
27

9
TA

K
N

IE
N

IE

14
5

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

75
0-

ul
. S

os
no

w
a 

 / 
03

26
04

19
-1

14
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
75

0
ul

. S
os

no
w

a,
 p

rz
y 

„S
kr

za
ci

e”
56

50
16

9,
57

74
71

99
7,

77
3+

85
0

TA
K

TA
K

N
IE

14
6

T
U

M
L

IN
-O

SO
W

A
 / 

75
0-

ul
. S

os
no

w
a 

 / 
04

26
04

19
-1

15
TU

M
LI

N
-O

SO
W

A
75

0
ul

. S
os

no
w

a,
 p

rz
y 

„S
kr

za
ci

e”
56

50
17

1,
94

74
72

03
4,

38
3+

88
0

TA
K

N
IE

N
IE

14
7

T
U

M
L

IN
-W

ĘG
LE

 / 
12

86
T 

/ 0
1

26
04

19
-1

74
TU

M
LI

N
-W

ĘG
LE

12
86

T
pr

zy
 c

m
en

ta
rz

u
34

55
43

.7
0

61
15

37
.3

5
0+

35
5

TA
K

N
IE

N
IE

14
8

T
U

M
L

IN
-W

ĘG
LE

 / 
12

86
T 

/ 0
2

26
04

19
-1

98
TU

M
LI

N
-W

ĘG
LE

12
86

T
na

pr
ze

ci
w

 p
le

ba
ni

i
34

55
68

.9
0

61
15

01
.6

1
0+

31
3

TA
K

N
IE

N
IE

14
9

T
U

M
L

IN
-W

ĘG
LE

 / 
12

86
T 

/ 0
3

26
04

19
-1

75
TU

M
LI

N
-W

ĘG
LE

12
86

T
pr

ze
d 

dr
og

ą 
do

 Z
ac

is
za

, p
os

. 4
5A

34
52

69
.6

8
61

22
07

.2
7

1+
06

6
TA

K
N

IE
N

IE

15
0

T
U

M
L

IN
-W

ĘG
LE

 / 
12

86
T 

/ 0
4

26
04

19
-1

99
TU

M
LI

N
-W

ĘG
LE

12
86

T
pr

zy
 p

os
es

ji 
44

34
52

90
.7

7
61

21
74

.8
5

1+
02

6
TA

K
N

IE
N

IE

15
1

T
U

M
L

IN
-Z

A
C

IS
ZE

 / 
12

87
T

 / 
01

26
04

19
-2

00
TU

M
LI

N
-Z

A
CI

SZ
E

12
87

T
na

pr
ze

ci
w

 p
la

cu
 z

ab
aw

34
62

61
.4

7
61

17
99

.0
7

0+
72

9
TA

K
N

IE
N

IE

15
2

T
U

M
L

IN
-Z

A
C

IS
ZE

 / 
12

87
T

 / 
02

26
04

19
-1

76
TU

M
LI

N
-Z

A
CI

SZ
E

12
87

T
ko

ni
ec

 w
si

 p
rz

ed
 to

ra
m

i
34

59
37

.2
5

61
23

57
.4

7
0+

08
6

TA
K

N
IE

N
IE

15
3

U
M

ER
 / 

12
87

 / 
01

26
04

19
-1

22
U

M
ER

12
87

T
dr

og
a 

pr
zy

 z
al

ew
ie

56
50

02
3.

05
74

71
15

8.
25

2+
16

4
TA

K
N

IE
N

IE

15
4

U
M

ER
 / 

12
87

 / 
03

26
04

19
-1

16
U

M
ER

12
87

T
56

50
32

1.
17

74
70

88
0.

08
2+

65
8

TA
K

N
IE

N
IE

15
5

U
M

ER
 / 

12
87

 / 
04

26
04

19
-1

17
U

M
ER

12
87

T
56

50
29

1.
39

74
70

94
1.

76
2+

59
4

TA
K

N
IE

N
IE

15
6

U
M

ER
 / 

12
87

 / 
05

26
04

19
-1

18
U

M
ER

12
87

T
56

50
49

4.
58

74
70

38
7.

45
3+

18
4

TA
K

N
IE

N
IE

15
7

U
M

ER
 / 

12
87

 / 
06

26
04

19
-1

19
U

M
ER

12
87

T
56

50
46

4.
25

74
70

45
4.

08
3+

11
0

TA
K

N
IE

N
IE

4z
6

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

00
5A

42
F-

F7
1E

-4
45

4-
94

67
-4

E1
85

26
F3

FF
E.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 4



15
8

U
M

ER
 / 

12
87

 / 
07

26
04

19
-1

51
U

M
ER

12
87

T
56

50
57

5,
86

74
70

13
8,

68
3+

52
1

TA
K

N
IE

N
IE

15
9

U
M

ER
 / 

12
87

 / 
08

26
04

19
-1

52
U

M
ER

12
87

T
56

50
57

4.
57

74
70

13
8.

74
3+

44
7

TA
K

N
IE

N
IE

16
0

U
M

ER
 / 

13
81

 (s
zk

oł
a)

 / 
02

26
04

19
-1

21
U

M
ER

13
81

T
sz

ko
ła

56
50

74
4.

07
74

71
67

9.
96

19
+2

03
TA

K
N

IE
N

IE

16
1

U
M

ER
 / 

13
81

 (z
bi

or
ni

k 
w

od
ny

) /
 0

4
26

04
19

-1
23

U
M

ER
13

81
T

zb
io

rn
ik

 w
od

ny
56

50
22

5.
94

74
71

19
4.

82
19

+9
67

TA
K

N
IE

N
IE

16
2

ZA
B

Ł
O

C
IE

 / 
40

00
10

T
 / 

01
26

04
19

-1
77

ZA
B

ŁO
C

IE
40

00
10

T
po

cz
ąt

ek
 z

ab
ud

ow
y

56
46

12
0.

23
74

78
02

5.
16

0+
37

0
TA

K
N

IE
N

IE

16
3

ZA
B

Ł
O

C
IE

 / 
40

00
10

T
 / 

02
26

04
19

-1
78

ZA
B

ŁO
C

IE
40

00
10

T
po

cz
ąt

ek
 z

ab
ud

ow
y

56
46

12
0.

60
74

77
98

1.
38

0+
41

1
TA

K
N

IE
N

IE

16
4

ZA
B

Ł
O

C
IE

 / 
40

00
10

T
 / 

03
26

04
19

-1
79

ZA
B

ŁO
C

IE
40

00
10

T
śr

od
ek

 w
si

56
46

07
4.

30
74

77
53

9.
95

0+
83

3
TA

K
N

IE
N

IE

16
5

ZA
B

Ł
O

C
IE

 / 
40

00
10

T
 / 

04
26

04
19

-1
80

ZA
B

ŁO
C

IE
40

00
10

T
śr

od
ek

 w
si

56
46

06
7.

32
74

77
52

5.
01

0+
85

4
TA

K
N

IE
N

IE

16
6

ZA
B

Ł
O

C
IE

 / 
40

00
10

T
 / 

05
26

04
19

-1
81

ZA
B

ŁO
C

IE
40

00
10

T
ko

ni
ec

 w
si

, O
SP

56
46

03
7.

66
74

77
18

0.
35

1+
21

7
TA

K
N

IE
N

IE

16
7

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

01
26

04
19

-1
82

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
pr

zy
 s

kr
zy

ż.
 z

 d
r. 

D
o 

B
el

na
56

49
36

6.
31

74
77

73
8.

37
0+

09
2

TA
K

N
IE

N
IE

16
8

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

03
26

04
19

-1
53

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

49
03

4,
29

74
78

25
4,

00
0+

72
9

TA
K

N
IE

N
IE

16
9

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

02
26

04
19

-1
54

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

48
99

1,
46

74
78

32
6,

90
0+

81
3

TA
K

N
IE

N
IE

17
0

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

05
26

04
19

-1
24

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

48
88

5,
42

74
78

59
2,

16
1+

09
9

TA
K

N
IE

N
IE

17
1

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

04
26

04
19

-1
25

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

48
84

5,
42

74
78

65
7,

97
1+

17
4

TA
K

N
IE

N
IE

17
2

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

07
26

04
19

-1
55

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

48
79

2,
63

74
78

79
8,

82
1+

32
5

TA
K

N
IE

N
IE

17
3

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

06
26

04
19

-1
56

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

48
74

6,
82

74
78

87
7,

85
1+

41
5

TA
K

N
IE

N
IE

17
4

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

09
26

04
19

-1
26

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

48
67

8,
60

74
79

05
4,

67
1+

60
4

TA
K

N
IE

N
IE

17
5

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

08
26

04
19

-1
27

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

48
63

7,
60

74
79

12
4,

96
1+

68
5

TA
K

N
IE

N
IE

17
6

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

11
26

04
19

-1
28

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

48
16

7,
05

74
79

30
7,

62
2+

27
8

TA
K

TA
K

N
IE

17
7

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

12
99

T
 / 

10
26

04
19

-1
29

ZA
C

H
EŁ

M
IE

12
99

T
56

48
09

4,
79

74
79

29
3,

69
2+

35
2

TA
K

N
IE

N
IE

17
8

ZA
C

H
E

Ł
M

IE
 / 

40
00

02
T 

(u
l. 

Sp
ok

oj
na

) /
 0

4
26

04
19

-2
01

ZA
C

H
EŁ

M
IE

40
00

02
T

po
ni

że
j I

II 
w

ej
śc

ia
 n

a 
st

ar
y 

cm
en

ta
rz

34
66

71
.9

2
61

82
12

.0
6

0+
90

0
TA

K
N

IE
N

IE

17
9

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
75

0 
(k

om
is 

sa
m

oc
ho

do
w

y)
 / 

01
26

04
19

-1
30

ZA
G

N
A

Ń
SK

75
0

ko
m

is
 sa

m
oc

ho
do

w
y

56
50

26
3,

84
74

75
65

9,
04

07
+8

10
TA

K
N

IE
TA

K

18
0

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
75

0 
(d

ąb
 B

ar
te

k)
 / 

02
26

04
19

-1
31

ZA
G

N
A

Ń
SK

75
0

dą
b 

B
ar

te
k

61
59

49
,2

4
34

79
87

,7
4

07
+7

60
TA

K
TA

K
N

IE

18
1

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
75

0 
(s

kl
ep

) /
 0

3
26

04
19

-1
32

ZA
G

N
A

Ń
SK

75
0

Sk
le

p 
pr

zy
 u

l. 
M

ły
na

rs
ki

ej
61

65
08

,8
9

34
74

62
,3

7
09

+2
05

TA
K

N
IE

N
IE

18
2

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
75

0 
(L

ew
ia

ta
n)

 / 
04

26
04

19
-1

33
ZA

G
N

A
Ń

SK
75

0
Le

w
ia

ta
n

61
64

27
,5

9
34

75
65

,6
2

08
+4

30
TA

K
TA

K
TA

K

18
3

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
75

0 
(u

l. 
Za

ci
sz

e)
 / 

05
26

04
19

-1
34

ZA
G

N
A

Ń
SK

75
0

ul
. Z

ac
is

ze
61

69
90

,6
4

34
71

20
,4

7
09

+2
85

TA
K

N
IE

N
IE

18
4

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
75

0 
(s

zk
oł

a)
 / 

06
26

04
19

-1
35

ZA
G

N
A

Ń
SK

75
0

sz
ko

ła
61

70
70

,7
7

34
70

72
,2

9
09

+2
95

TA
K

TA
K

TA
K

18
5

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
75

0 
(p

la
c 

za
ba

w
) /

 0
7

26
04

19
-1

36
ZA

G
N

A
Ń

SK
75

0
pl

ac
 z

ab
aw

61
77

72
,2

6
34

65
57

,2
7

10
+2

10
TA

K
TA

K
TA

K

18
6

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
75

0 
(u

l. 
T

ur
ys

ty
cz

na
) /

 0
8

26
04

19
-1

37
ZA

G
N

A
Ń

SK
75

0
ul

. T
ur

ys
ty

cz
na

 3
4

61
74

64
,7

0
34

62
29

,6
9

10
+0

10
TA

K
N

IE
N

IE

18
7

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
75

0 
(p

la
c 

za
ba

w
) /

 1
0

26
04

19
-1

38
ZA

G
N

A
Ń

SK
75

0
pl

ac
 z

ab
aw

61
78

09
,1

6
34

65
16

,1
9

10
+2

80
TA

K
N

IE
TA

K

18
8

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
12

89
 (G

ol
en

ia
w

y)
 / 

01
26

04
19

-1
39

ZA
G

N
A

Ń
SK

12
89

T
pa

rk
in

g 
G

ol
en

ia
w

y
56

48
44

6,
80

74
75

79
9,

81
11

+0
10

TA
K

N
IE

N
IE

18
9

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
12

89
 (s

kl
ep

 G
S)

 / 
02

26
04

19
-1

40
ZA

G
N

A
Ń

SK
12

89
T

sk
le

p 
G

S
56

48
63

4,
90

74
75

80
6,

69
11

+2
00

TA
K

N
IE

TA
K

19
0

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
12

89
 (m

yj
ni

a 
sa

m
oc

ho
do

w
a)

 / 
03

26
04

19
-1

41
ZA

G
N

A
Ń

SK
12

89
T

st
ac

ja
 p

al
iw

 M
O

Y
A

56
48

83
8,

76
74

75
75

8,
05

11
+4

00
TA

K
TA

K
TA

K

19
1

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
12

89
 (u

l. 
Sł

on
ec

zn
a)

 / 
04

26
04

19
-1

42
ZA

G
N

A
Ń

SK
12

89
T

ul
. S

ło
ne

cz
na

56
49

08
9,

02
74

76
00

9,
03

11
+8

20
TA

K
N

IE
TA

K

19
2

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
12

89
 (u

l. 
Sł

on
ec

zn
a)

 / 
05

26
04

19
-1

43
ZA

G
N

A
Ń

SK
12

89
T

ul
. S

ło
ne

cz
na

56
49

10
3,

44
74

75
99

4,
73

11
+8

00
TA

K
N

IE
N

IE

19
3

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
12

89
 (U

G
) /

 0
6

26
04

19
-1

44
ZA

G
N

A
Ń

SK
12

89
T

U
rz

ąd
 G

m
in

y
56

49
30

8,
70

74
76

25
0,

94
12

+2
00

TA
K

TA
K

TA
K

19
4

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
12

89
 (U

G
) /

 0
7

26
04

19
-1

45
ZA

G
N

A
Ń

SK
12

89
T

U
rz

ąd
 G

m
in

y
56

49
26

6,
78

74
76

21
5,

86
12

+1
40

TA
K

TA
K

TA
K

19
5

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
12

89
 (P

K
P)

 / 
01

26
04

19
-1

83
ZA

G
N

A
Ń

SK
12

89
T

D
w

or
ze

c 
PK

P 
w

 Z
ag

na
ńs

ku
56

48
99

7.
68

74
76

23
5.

67
0+

20
9

TA
K

N
IE

N
IE

19
6

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
12

89
 (P

K
P)

 / 
02

26
04

19
-1

84
ZA

G
N

A
Ń

SK
12

89
T

D
w

or
ze

c 
PK

P 
w

 Z
ag

na
ńs

ku
56

48
98

3.
38

74
76

27
6.

56
0+

25
2

TA
K

N
IE

N
IE

19
7

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
13

00
 / 

01
26

04
19

-1
46

ZA
G

N
A

Ń
SK

13
00

T
O

si
ed

le
 W

rz
os

y
56

49
39

6,
64

74
77

61
8,

66
0+

85
0

TA
K

N
IE

N
IE

19
8

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
13

00
 / 

02
26

04
19

-1
47

ZA
G

N
A

Ń
SK

13
00

T
O

si
ed

le
 W

rz
os

y
56

49
38

8,
76

74
77

62
1,

18
0+

85
0

TA
K

TA
K

N
IE

5z
6

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

00
5A

42
F-

F7
1E

-4
45

4-
94

67
-4

E1
85

26
F3

FF
E.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 5



19
9

ZA
G

N
A

Ń
SK

 / 
13

00
 / 

ul
. W

rz
os

ow
a 

/ 0
1

26
04

19
-1

48
ZA

G
N

A
Ń

SK
13

00
T

ul
. W

rz
os

ow
a

56
49

18
4,

82
74

77
50

1,
25

0+
51

0
TA

K
N

IE
N

IE

20
0

ZA
G

N
A

Ń
SK

  /
 1

30
0 

/ u
l. 

W
rz

os
ow

a 
/ 0

2
26

04
19

-1
49

ZA
G

N
A

Ń
SK

13
01

T
ul

. W
rz

os
ow

a
56

49
16

9,
22

74
77

50
8,

44
0+

48
0

TA
K

N
IE

N
IE

20
1

ZA
G

N
A

Ń
SK

  /
 4

00
00

9T
 / 

02
26

04
19

-1
85

ZA
G

N
A

Ń
SK

40
00

09
T

dr
og

a 
do

 B
or

ow
ej

 G
ór

y
34

72
06

.0
8

61
74

04
.7

8
0+

23
5

TA
K

N
IE

N
IE

6z
6

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

00
5A

42
F-

F7
1E

-4
45

4-
94

67
-4

E1
85

26
F3

FF
E.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 6



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 111/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk

z dnia 28 listopada 2025 roku
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz zasad korzystania 
z tych obiektów, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu 
terytorialnego oraz w związku z art. 18, który stanowi, że do zadań własnych Gminy w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego należy budowa, przebudowa i remont przystanków komunikacyjnych oraz wiat 
przystankowych.

Korekta załącznika związana jest z koniecznością zaktualizowania kilometrażu i współrzędnych 
umieszczenia przystanku autobusowego w związku z opracowywaniem projektu stałej organizacji ruchu na 
drodze gminnej w miejscowości Bartków Nr 400022T od Bartkowa do ul. Kieleckiej.

Lokalizacja przystanku na terenie Gminy Zagnańsk zostaje zatwierdzona poprzez podjęcie niniejszej 
uchwały.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8005A42F-F71E-4454-9467-4E18526F3FFE. Podpisany Strona 1


